

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Anorit Medical ApS

Ny Strandvej 9A, 3060 Espergårde

Company reg. no. 44 91 44 92

Annual report

20 June 2024 - 31 March 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 September 2025.

Sotiria Athanasiadou

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 20 June 2024 - 31 March 2025	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Anorit Medical ApS
Ny Strandvej 9A
3060 Espergærde

Company reg. no. 44 91 44 92
Established: 20 June 2024
Financial year: 20 June - 31 March

Executive board

Sotiria Athanasiadou, CEO
Andreas Glud Konradsen, CPO
Minik Ileqi Arne Christian Lange Nørreslet, CTO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activities consist of designing and developing instruments for use in the pharmaceutical industry, as well as engaging in any related business activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 591 thousand. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 36 thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance to the company's financial position have occurred.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/6 2024	- 31/3 2025
Gross profit		591 180
1 Staff costs		-547 213
Operating profit		43 967
Other financial expenses		-8
Pre-tax net profit or loss		43 959
Tax on net profit or loss for the year		-7 911
Net profit or loss for the year		36 048
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to other reserves		78 000
Allocated from retained earnings		-41 952
Total allocations and transfers		36 048

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	<u>31/3 2025</u>
<u>Note</u>	
Non-current assets	
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	<u>100 000</u>
Total intangible assets	<u>100 000</u>
Total non-current assets	<u>100 000</u>
Current assets	
Income tax receivables	<u>14 089</u>
Total receivables	<u>14 089</u>
Cash and cash equivalents	<u>116 539</u>
Total current assets	<u>130 628</u>
Total assets	<u>230 628</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/3 2025</u>
Equity	
Contributed capital	40 000
Reserve for development costs	78 000
Retained earnings	<u>-41 952</u>
Total equity	<u>76 048</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	<u>22 000</u>
Total provisions	<u>22 000</u>
Liabilities other than provisions	
Deferred income	<u>100 000</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>100 000</u>
Other payables	<u>32 580</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>32 580</u>
Total liabilities other than provisions	<u>132 580</u>
Total equity and liabilities	<u>230 628</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 20 June 2024	40 000	0	0	40 000
Transferred from retained earnings	<u>0</u>	<u>78 000</u>	<u>-41 952</u>	<u>36 048</u>
	<u>40 000</u>	<u>78 000</u>	<u>-41 952</u>	<u>76 048</u>

Notes

All amounts in DKK.

	20/6 2024
	<u>- 31/3 2025</u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	534 336
Other costs for social security	<u>12 877</u>
	<u>547 213</u>
Average number of employees	<u>3</u>